张，每张面值 100元，按面值发行，期限为 6年，募集资金总额为 10.50亿元，扣除保荐承销费用（含增值
税）11,686,500.00元后，本次发行可转债实收募集资金为1,038,313,500.00元，已由本次向不特定对象发
行可转债主承销商申港证券股份有限公司于2023年9月20日分别汇入贵公司在兴业银行股份有限公司
厦门杏林支行开立的募集资金专用账户（账号：129950100100746172）344,443,500.00元（大写：叁亿肆仟
肆佰肆拾肆万叁仟伍佰元整）、在中国建设银行股份有限公司厦门杏林支行开立的募集资金专用账户
（账号：35150198100109603306）487,600,000.00元（大写：肆亿捌仟柒佰陆拾万元整）、在中信银行股份有
限公司厦门分行营业部开立的募集资金专用账户（账号：8114901013500186074）150,410,000.00元（大
写：壹亿伍仟零肆拾壹万元整）以及募集资金专用账户（账号：8114901012700186075）55,860,000.00元
（大写：伍仟伍佰捌拾陆万元整），所有募集资金均以人民币货币资金形式汇入。上述资金到位情况已经
立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具信会师报字[2023]第ZA15223号验资报告。公司对
募集资金采取了专户存储制度。募集资金到账后，已全部存放于经董事会批准开设的募集资金专项账
户中，公司已与保荐机构、存储募集资金的商业银行签订了募集资金专户存储三方监管协议。(二)募集资金使用及结余情况

截至 2025年6月30日，公司向不特定对象发行可转换公司债券募集资金使用及结余情况如下：
单位：元

项目

募集资金